申 圭
=Fヨ

＾
・

´

Ｌ
′

■

一、

一

運輸支局長 殿

登録 (車両)番

車  台 番

この度、上記車両を 登録するため、必要書類を取 り揃えま したが、氏名・住所の変更の事実を証明する書類の

うち、外国人登録原票記載事項証明書については、出入国管理及び難民認定法及び日本国との平和条約に基づき日本の国籍を離脱

した者等の出入国管理に関する特例法の改正により、平成 24年 7月 9日 以降発行されないことから、平成 24年 7月 8日 以前の

変更の事実を証明する書類を提出することができません。

なお、登録時からの氏名・住所の変更は下記のとおり相違なく、今後車検証の記載事項に変更が生じた場合は、所定の手続を速

やかに行 うこと及び本件について トラブルが生じた場合はすべて私の責任において処理 しますので今回の申請を受理願います。

期 問

自動車検査証の住所 :

① 年  月  日 年  月  日

年  月  日 各二  月   日

③ 年  月  日 年  月  日

④ 年  月  日 年  月  日

年  月  日

住 所

氏 名 ①

氏名または住所の変更履歴

②